
120 m²
12 m²
6 m²

138 m²

BARRIO

UNIDAD  205  /  206  /  211  /  212

NIVEL 2

Superficies:
Cubierta:                  
Semicubierta:        
Amenities:              
Total:                      

BARRIO

NOTA: Las superficies y medidas proporcionadas son aproximadas y pueden variar respecto a las dimensiones finales de las unidades. Las imágenes, planos 
y descripciones incluidas en este documento son de carácter orientativo y pueden no corresponder con exactitud a la realidad final del producto ofrecido.

◦ Unidad con balcón y parrilla
◦ 3 ambientes pasante con toilette
◦ 2 dormitorios en suite
◦ Orientación barrio e Instituto 
   Román Rosell     
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